
Tehnisko datu lapa
Cinkota tērauda plakanvads, paredzēts augsnei

Preces numurs: 5019345

• Var izmantot kā novadītāju un zemējuma vadītāju atbilstoši DIN EN 62561-2
(VDE 0185-561-2)
• Atbilst VDE 0185-305 (IEC 62305) prasībām
• Cinka kārta: ≥ 500 g/m² (vidēji apmēram 70 µm)
• Zibensaizsardzībai, zemēšanas iekārtām un gredzenveida potenciālu
izlīdzināšanai

Tērauds

karsti cinkots

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

5019345
5052 DIN 30X3.5
Plakandzelzs
25 kg rullis
OBO
30x3,5mm
Tērauds
karsti cinkots
DIN EN ISO 1461
30
Metrs
84 kg
kg/100 m
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Tehnisko datu lapa
Cinkota tērauda plakanvads, paredzēts augsnei

Preces numurs: 5019345

Izmēri
Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs H

30 mm
3,5 mm
30 mm
3,5 mm

Tehniskie dati
Normāls gredzens (apm. kg)
Normāls gredzens (apm. m)
Length tolerance ±
Šķērsgriezums

25
30
5 %
105 mm²
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